
 Punktezuschlag Damen: 71,26        Punktezuschlag Herren: 65,42 

 Veranstalter  SLSV 4000 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.LEDERER...................  SLSV  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  K.DANZER.....................  SK Saalfelden 
 Schiedsrichter  W.JÄGER.......................  SLSV 
 Startrichter  F.PAIL............................  SLSV 
 Zielrichter  F.RETTENBACHER.......  SK Saalfelden 

 M.DEISENBERGER.......  Racing Team  Kurssetzer 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  HINTERREIT  WEST 
 Start  1180 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  300 m  
 Streckenlänge  1050 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  39 / 37 

 9956/12/10  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Sonne / griffig-hart 
 -3 / 1 

 Genehmigungsnr.  4AL098P 
 Durchf. Verein  Schiklub Saalfelden  Vereinscode  4034 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 SchülerU13 / weiblich 
 8  SCHEIBER Melanie  402300952  02  SC Leogang  SZB  55,03  59,06  1. 
 2  PROSSEGGER Leonie  413000041  02  WSC Bramberg  SZB  69,92  59,91  2. 
 3  MAIER Theresa  402300964  02  SC Leogang  SZB  76,23  1:00,27  3. 
 6  BREITENFELLNER Fernanda  403402096  02  SK Saalfelden  SZB  77,46  1:00,34  4. 
 1  EMBACHER Elena  403402095  02  SK Saalfelden  SZB  77,46  1:00,34 
 5  FLATSCHER Elena  402400524  02  SC Lofer  SZB  102,00  1:01,74  6. 
 7  HÖLLWART Marina  406200398  02  SK Dienten  SZB  125,48  1:03,08  7. 
 4  CADA Emma  402600314  02  SC Mittersill  SZB  125,48  1:03,08 

 10  KLAUSNER Annalena  406200403  02  SK Dienten  SZB  194,53  1:07,02  9. 

 Schüler U14 / weiblich 
 15  RUDOLF Tamara  402300926  01  SC Leogang  SZB  15,25  56,79  1. 
 17  LACHMAYER Lisa  404700553  01  SC Wald-Königsleiten  SZB  68,00  59,80  2. 
 18  PABINGER Marie  409600388  01  USK Maishofen  SZB  85,17  1:00,78  3. 
 11  HÖLL Valentina  403301140  01  SC Saalbach/Hintergl  SZB  94,28  1:01,30  4. 
 16  SCHEIBER Julia  402300925  01  SC Leogang  SZB  103,92  1:01,85  5. 
 14  RIEDLSPERGER Anita  403301206  01  SC Saalbach/Hintergl  SZB  151,24  1:04,55  6. 
 13  JOHANSSON Otilia  403301340  01  SC Saalbach/Hintergl  SZB  180,33  1:06,21  7. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Schüler U15 / weiblich 
 23  WÖSS Laura  403402157  00  SK Saalfelden  SZB  18,23  56,96  1. 
 26  EDER Anna  400100664  00  SC Maria Alm  SZB  45,39  58,51  2. 
 22  MAYR Christina  405101724  00  SC Zell am See  SZB  46,44  58,57  3. 
 27  FLATSCHER Julia  407100322  00  USC Piesendorf  SZB  77,46  1:00,34  4. 
 24  MÄSER LISA Marie  402300937  00  SC Leogang  SZB  99,19  1:01,58  5. 
 21  SPÖTTL Theresa  403301258  00  SC Saalbach/Hintergl  SZB  99,19  1:01,58 
 29  MAYERHOFER Sabrina  410200191  00  USV Stuhlfelden  SZB  103,22  1:01,81  7. 

 Schüler U16 / weiblich 
 36  OBERLADER Carolina  402300861  99  SC Leogang  SZB  0,00  55,92  1. 
 31  TIEFENBACHER Linda  411200251  99  USC Niedernsill  SZB  16,47  56,86  2. 
 35  KUNTSCHNER Linda  402600312  99  SC Mittersill  SZB  39,96  58,20  3. 
 32  THEELE Clara  400100640  99  SC Maria Alm  SZB  40,13  58,21  4. 
 34  THALLER Vanessa  405101411  99  SC Zell am See  SZB  213,28  1:08,09  5. 

 Jugend U21 / weiblich 
 37  BRÄUER Anja  404700415  96  SC Wald-Königsleiten  SZB  73,43  1:00,11  1. 

 Allg. Kl / weiblich 
 39  TEUWISSEN Willeke  401801054  83  SC Kaprun  SZB  144,58  1:04,17  1. 

 Schüler U13 / männlich 
 52  ROHRMOSER Lucas  400100704  02  SC Maria Alm  SZB  45,08  57,53  1. 
 44  BROSCHEK Lukas  400100703  02  SC Maria Alm  SZB  69,85  58,92  2. 
 41  SCHEYERER Daniel  403301282  02  SC Saalbach/Hintergl  SZB  69,85  58,92 
 47  ZELLER Jakob  409600391  02  USK Maishofen  SZB  119,74  1:01,72  4. 
 46  OBERMAIER Rafael  402500209  02  SC Uttendorf  SZB  124,55  1:01,99  5. 
 50  STÖCKL Christian  409600403  02  USK Maishofen  SZB  128,11  1:02,19  6. 
 49  NINDL Elias  413000034  02  WSC Bramberg  SZB  139,52  1:02,83  7. 
 51  DREIER Jonas  404700561  02  SC Wald-Königsleiten  SZB  146,11  1:03,20  8. 
 43  PROSSEGGER Lucca  413000042  02  WSC Bramberg  SZB  154,31  1:03,66  9. 
 40  WIMMER Jonas  405101493  02  SC Zell am See  SZB  156,09  1:03,76  10. 
 53  KORBEL Viktor  400100725  02  SC Maria Alm  SZB  197,43  1:06,08  11. 
 48  SPILUTTINI Martin  400600525  02  SC Bruck  SZB  201,52  1:06,31  12. 
 45  LEONHARTSBERGER Stepha  400600550  02  SC Bruck  SZB  213,11  1:06,96  13. 

 Schüler U14 / männlich 
 67  GASSER Lukas  400600483  01  SC Bruck  SZB  34,21  56,92  1. 
 60  SCHEIBER Markus  402300936  01  SC Leogang  SZB  77,87  59,37  2. 
 56  GRUBER Martin  403402052  01  SK Saalfelden  SZB  80,54  59,52  3. 
 54  PICHLER-STEINER Stefan  403402062  01  SK Saalfelden  SZB  82,32  59,62  4. 
 63  EDER Niels  405101574  01  SC Zell am See  SZB  97,82  1:00,49  5. 
 68  SCHMUCK Thomas  404500597  01  SC Unken  SZB  99,96  1:00,61  6. 
 57  TRIXL Julian  400100689  01  SC Maria Alm  SZB  106,55  1:00,98  7. 
 65  WEISZBACHER Manuel  400100706  01  SC Maria Alm  SZB  110,65  1:01,21  8. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 64  MARGESIN Hubert  408900186  01  SK Viehhofen  SZB  120,63  1:01,77  9. 
 61  FRIEDL Lukas  404500600  01  SC Unken  SZB  126,33  1:02,09  10. 
 59  KRIVANEK Jakob  407100324  01  USC Piesendorf  SZB  148,43  1:03,33  11. 
 55  WEGMAYR Tobias  409600374  01  USK Maishofen  SZB  162,50  1:04,12  12. 
 66  GRÖBL Andreas  405101416  01  SC Zell am See  SZB  169,99  1:04,54  13. 
 62  SPILUTTINI Christian  400600498  01  SC Bruck  SZB  186,56  1:05,47  14. 
 58  ENZINGER Bastian  402600322  01  SC Mittersill  SZB  202,06  1:06,34  15. 

 Schüler U15 / männlich 
 82  GEISLER Christian  400100663  00  SC Maria Alm  SZB  0,00  55,00  1. 
 80  BARKOV Daniil  403402203  00  SK Saalfelden  SZB  25,66  56,44  2. 
 83  TIEFENBACHER Kilian  411200259  00  USC Niedernsill  SZB  34,21  56,92  3. 
 75  SPATT Adalbert  405101464  00  SC Zell am See  SZB  37,77  57,12  4. 
 76  HÖLLER Elias  400600490  00  SC Bruck  SZB  45,08  57,53  5. 
 79  VOGLREITER Lukas  411200248  00  USC Niedernsill  SZB  54,35  58,05  6. 
 77  KLAWUNN Jakob  401800961  00  SC Kaprun  SZB  62,36  58,50  7. 

 Schüler U16/ männlich 
 89  BREITFUSS Maximilian  403301001  99  SC Saalbach/Hintergl  SZB  9,44  55,53  1. 
 87  LECHNER Fabian  404700527  99  SC Wald-Königsleiten  SZB  26,91  56,51  2. 
 85  HÖRL Daniel  403402057  99  SK Saalfelden  SZB  61,29  58,44  3. 
 84  GOLLNITZER Stephan  400600478  99  SC Bruck  SZB  74,30  59,17  4. 
 90  GOLLNITZER Christoph  400600477  99  SC Bruck  SZB  75,73  59,25  5. 
 88  BIERING-WINTER Marc  410200254  99  USV Stuhlfelden  SZB  125,26  1:02,03  6. 

 Jugend U18 / männlich 
 91  HAHNA Thomas  400600457  97  SC Bruck  SZB  12,47  55,70  1. 
 93  GOLLNITZER Gerald  400600423  97  SC Bruck  SZB  67,89  58,81  2. 
 92  HOYER Michael  403301006  98  SC Saalbach/Hintergl  SZB  84,28  59,73  3. 

 Allg. Kl / männlich 
 94  LINECKER Christoph  404700350  90  SC Wald-Königsleiten  SZB  37,42  57,10  1. 
 95  DREIER Matthias  404700036  80  SC Wald-Königsleiten  SZB  42,23  57,37  2. 
 96  AIGNER Rupert  403401333  60  SK Saalfelden  SZB  65,57  58,68  3. 
 98  EMBACHER Adi  403402368  68  SK Saalfelden  SZB  143,97  1:03,08  4. 

 Nicht am Start 

 9  QAUS Emilia Sophie  405101706  02  SZB  SC Zell am See 
 12  UNTERMOSER Christin  403402050  01  SZB  SK Saalfelden 
 19  SKLENAR Stefanie  402500242  01  SZB  SC Uttendorf 
 28  PROSSEGGER Celina  413000039  00  SZB  WSC Bramberg 
 33  GRÖBL Katja  405101193  99  SZB  SC Zell am See 
 38  HOYER Barbara  403301005  95  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 42  FINK Toni  402600331  02  SZB  SC Mittersill 
 69  EDER Johannes  403402044  01  SZB  SK Saalfelden 
 70  PETER Lorenz  402400511  01  SZB  SC Lofer 
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 71  SPEICHER Moritz  404500587  01  SZB  SC Unken 
 72  LESAK Samuel  405101391  00  SZB  SC Zell am See 
 73  DAXER Nico  402500186  00  SZB  SC Uttendorf 
 78  LECHNER Christoph  403301231  00  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 81  FISCHER Dominik  400600519  00  SZB  SC Bruck 

 Nicht im Ziel 

 20  EDER Catharina  400100665  00  SZB  SC Maria Alm 
 25  FROMMELT Katharina  404500583  00  SZB  SC Unken 
 30  EXENBERGER Elena  402600259  00  SZB  SC Mittersill 
 86  VOLGGER Thomas  400900341  99  SZB  SC St. Martin/Lofer 
 97  KRÖLL Andreas  404700443  89  SZB  SC Wald-Königsleiten 
 99  HOFER Herbert  404700536  82  SZB  SC Wald-Königsleiten 

 Disqualifiziert 

 74  OBERHAMBERGER Simon  403301255  00  SZB  Frühstart  SC Saalbach/Hintergl 

 Chefkampfrichter 

 H. LEDERER 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        99 
 Gewertete Teilnehmer:        78 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        21 
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 Auswertung: Schiklub Saalfelden Uschi Ladinger  Ausdruck: 15-03-2015 / 13:09  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  402300861  OBERLADER Carolina  55,92  58,70  58,70  0,00 
 1.  402300926  RUDOLF Tamara  56,79  85,97  85,97  15,25 
 2.  411200251  TIEFENBACHER Linda  56,86  88,39  88,39  16,47 
 1.  403402157  WÖSS Laura  56,96  132,89 
 3.  402600312  KUNTSCHNER Linda  58,20  103,40  103,40  39,96 
 4.  400100640  THEELE Clara  58,21  145,17 
 2.  400100664  EDER Anna  58,51  133,07 
 3.  405101724  MAYR Christina  58,57  137,09 
 1.  402300952  SCHEIBER Melanie  59,06  108,87  108,87  55,03 
 2.  404700553  LACHMAYER Lisa  59,80  202,05 

 >A<  >C< 
 445,33  126,71 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  402300861  OBERLADER Carolina  55,92  58,70  1. 
 2.  402600259  EXENBERGER Elena  62,11  NIZ 
 3.  402300926  RUDOLF Tamara  56,79  85,97  1. 
 4.  411200251  TIEFENBACHER Linda  56,86  88,39  2. 
 5.  407100322  FLATSCHER Julia  1:00,34  98,79  4. 

 >B< 
 393,96 

 Berechneter Zuschlag:  445,33  (  +  393,96  -  126,71  )  :  10  =  71,258 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  71,26   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  71,26   

 Chefkampfrichter:   H. LEDERER    

 Raiffeisen Bezirkscup   1 Dchg. FINALE 
 15. März 2015 Saalfelden - Hinterreit West 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: Schiklub Saalfelden Uschi Ladinger  Ausdruck: 15-03-2015 / 13:09  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  400100663  GEISLER Christian  55,00  65,03  65,03  0,00 
 1.  403301001  BREITFUSS Maximilian  55,53  76,76  76,76  9,44 
 1.  400600457  HAHNA Thomas  55,70  84,53  84,53  12,47 
 2.  403402203  BARKOV Daniil  56,44  144,37 
 2.  404700527  LECHNER Fabian  56,51  107,97 
 3.  411200259  TIEFENBACHER Kilian  56,92  94,04 
 1.  400600483  GASSER Lukas  56,92  82,97  82,97  34,21 
 1.  404700350  LINECKER Christoph  57,10  109,73 
 4.  405101464  SPATT Adalbert  57,12  126,08 
 2.  404700036  DREIER Matthias  57,37  87,30  87,30  42,23 

 >A<  >C< 
 396,59  98,35 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  403301255  OBERHAMBERGER Simon  61,67  DIS 
 2.  400100663  GEISLER Christian  55,00  65,03  1. 
 3.  400600490  HÖLLER Elias  57,53  69,51  5. 
 4.  403301001  BREITFUSS Maximilian  55,53  76,76  1. 
 5.  400600483  GASSER Lukas  56,92  82,97  1. 

 >B< 
 355,94 

 Berechneter Zuschlag:  396,59  (  +  355,94  -  98,35  )  :  10  =  65,418 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  65,42   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  65,42   

 Chefkampfrichter:   H. LEDERER    

 Raiffeisen Bezirkscup   1 Dchg. FINALE 
 15. März 2015 Saalfelden - Hinterreit West 

 Riesenslalom 


